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Konkurs "Segreguj odpady z ReFlexem" dla szkół PONADPODSTAWOWYCH

 

Ekorum zaprasza szkoły średnie do udziału w projekcie edukacyjnym „Segreguj odpady z ReFlexem”.
Udział w projekcie jest BEZPŁATNY. 

W ramach projektu zostanie zorganizowany dla uczniów szkół ponadpodstawowych konkurs z atrakcyjnymi
nagrodami.

Do wygrania: 

nagroda główna - bon o wartości 1000 zł do platformy zakupowej (na 1 zespół) oraz bon o wartości 350 zł (dla
koordynatora)
II miejsce – bon o wartości 800 zł do platformy zakupowej (na 1 zespół) oraz bon o wartości 300 zł (dla
koordynatora)
III miejsce – bon o wartości 600 zł do platformy zakupowej (na 1 zespół) oraz bon o wartości 250 zł (dla
koordynatora)

UWAGA: 25 szkół, które przystąpią jako pierwsze do programu, otrzyma BEZPŁATNIE szkolne EKOstacje
(pojemniki do segregacji z tablicami edukacyjnymi)

CO SZKOŁA POWINNA ZROBIĆ, BY PRZYSTĄPIĆ DO PROGRAMU?

KROK 1. – wytypuj szkolnego koordynatora, z którym będzie kontaktował się Manager Projektu Ekorum;

KROK 2. – w wiadomości zwrotnej lub na maila edukacja@ekorum.pl wyślij wypełniony formularz zgłoszeniowy
(w załączeniu).

Ekorum czeka na zgłoszenia do 5 kwietnia br. (piątek).

KROK 3. – oczekuj na potwierdzenie przyjęcia zgłoszenia przez Managera Projektu Ekorum (w którym przekażą
również datę spotkania online z koordynatorami) i dalsze informacje.

WIĘCEJ INFORMACJI O PROJEKCIE

Jest to pionierskie przedsięwzięcie, zainicjowane przez firmy Nestle Polska oraz PepsiCo Polska, które
koncentruje się na prawidłowym postępowaniu z odpadami opakowaniowymi, powstającymi po produktach
konsumenckich (np. po chrupkach, płatkach śniadaniowych, cukierkach, budyniach) oraz możliwości nadania im
„drugiego życia”.

Projekt składa się z dwóch części:

1. edukacyjnej, podczas której uczniowie będą mogli zapoznać się z materiałami dot. m.in segregacji
odpadów

2. konkursowej, w której przewidziane są nagrody dla uczniów, nauczycieli - koordynatorów oraz szkół.

Szczegółowy opis projektu wraz założeniami znajdą Państwo w prezentacji.

W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt z Manager Projektu Ekorum Agata Radziemska
tel. +48 61 67 00 965, +48 517 728 786
e-mail edukacja@ekorum.pl

 

strona  1/2



Lista załączników:

1. Zal.1-formularz-zgloszeniowy_szkoly-srednie.docx
2. Konkurs_krok-po-kroku-szkoly-srednie_edycja2024.pdf
3. Reflex_prezentacja_do-zaproszenia-dla-szkol-SREDNICH-2024.pdf
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